КРАСНОАЛТАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.12.2022 г.                                                                                                №  9

п. Факел Социализма

Об утверждении схем избирательных

округов, образуемых для проведения

выборов депутатов Красноалтайского

сельского Совета депутатов.

На основании статьи 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме,

отзыве,  ст. 7 Устава муниципального образования Красноалтайский сельсовет

Поспелихинского района Алтайского края, Красноалтайский сельский Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Образовать на территории муниципального образования Красноалтайский

сельсовет семь избирательных округов по выборам депутатов Красноалтайского

сельского Совета депутатов (Приложение 1).

2. Утвердить схему избирательных округов, образуемых для проведения

выборов депутатов Красноалтайского сельского Совета депутатов восьмого созыва

в

п. Факел Социализма (Приложение 2), в п. Вавилонский ( приложение 3).

3. Обнародовать принятое решение в установленном законом порядке.

Председатель Совета депутатов                                                        Р.В. Феглер

Глава сельсовета                                                                                 В.Н. Рытов

                                                                                         Приложение 1

                                                                                         к решению КССД

                                                                                         от 05.12.2022 г. № 9

Описание округов по выборам депутатов

Красноалтайского сельского Совета депутатов

     1. Одномандатный избирательный округ № 1, 98 избирателей

В границах территории п. Факел Социализма, местонахождение ИКМО

здание Администрации Красноалтайского сельсовета, п. Факел Социализма, ул.

Молодежная, 9

улица Олимпийская № 1- № 20

улица Интернациональная № 1, № 3, № 5

     2. Одномандатный избирательный округ № 2, 97 избирателей

В границах территории п. Факел Социализма, местонахождение ИКМО

здание Администрации Красноалтайского сельсовета, п. Факел Социализма, ул.

Молодежная, 9

улица Интернациональная № 2, № 4, № 6, № 7- № 37

     3. Одномандатный избирательный округ № 3, 99 избирателей

В границах территории п. Факел Социализма, местонахождение ИКМО

здание Администрации Красноалтайского сельсовета, п. Факел Социализма, ул.

Молодежная, 9

улица Площадь Победы № 4 - № 15

улица Прибрежная № 2, № 4 - № 13

улица Юбилейная  № 2 - № 7

улица Советская № 1- № 17

     4. Одномандатный избирательный округ № 4, 99 избирателей

В границах территории п. Факел Социализма, местонахождение ИКМО

здание Администрации Красноалтайского сельсовета, п. Факел Социализма, ул.

Молодежная, 9

улица Молодежная №  3 - № 15

улица Центральная № 8 - № 13

Прибрежная № 1, № 3

улица Садовая № 1 - № 17

пер. Зеленый № 1- № 6 (кроме № 2)

     5. Одномандатный избирательный округ № 5, 93 избирателей

В границах территорий п. Факел Социализма и п. Вавилонский, местонахождение

ИКМО здание Администрации Красноалтайского сельсовета, п. Факел

Социализма, ул. Молодежная, 9

улица Новая № 1 - № 14

улица Речная № 2 - № 17

улица Заозерная № 1 - № 29

улица Дорожная № 1 - № 20

     6. Одномандатный избирательный округ № 6, 97 избирателя

В границах территории п. Вавилонский, местонахождение ИКМО

здание Администрации Красноалтайского сельсовета, п. Факел Социализма, ул.

Молодежная, 9

улица Социалистическая № 2 - № 34

улица Степная № 1 - № 5

улица Молодежная № 2, № 4, № 6, № 8, № 10, № 12

     7. Одномандатный избирательный округ № 7, 96 избирателей

В границах территории п. Вавилонский, местонахождение ИКМО

здание Администрации Красноалтайского сельсовета, п. Факел Социализма, ул.

Молодежная, 9

улица Алтайская № 1 - № 9

улица Молодежная № 1, № 3, № 5, № 7, № 9, № 11, № 13 - № 24

улица Октябрьская № 1 - № 15

улица Дорожная № 22 - № 38

                                                                                                                                             Приложение № 2

                                                                                                                                               к  решению КССД

                                                                                                                                                 от 05.12.2022 г. № 9

СХЕМА

избирательных округов депутатов Красноалтайского сельского Совета депутатов п. Факел Социализма

Изб.окр. № 1

Изб. окр. № 2

Изб. окр. № 4

Изб. окр. № 5

Изб. Окр. № 3

                                                                                                                                                     Приложение № 3

                                                                                                                                                      к решению КССД

                                                                                                                                                        от 05.12.2022 г. № 9

СХЕМА

избирательных округов депутатов Красноалтайского сельского Совета депутатов п. Вавилонский

Изб. окр. № 7

Изб. окр. № 6

Изб. окр. № 5

	РЕШЕНИЕ